Anno 1 Regis Edwardi Secundi, membr. 14.

D victualib; ad R. ditto clico suo Riço de Bremmeſg've fatim. Quia ad divfos com' regni nri ad blada vina carnes pices & alia necessaria p nob & fidelib; nris nobiscū ptes Scot' ducend' cont' Scotos inimicos & rebelles nros ad ptes Scot' pfectur' jam misim' pvidenda & ad ptes Novi Castr' sup Tynam & Berewici sup Twedam tā p vram q' p aquam ducenda assignavim' vos ad blada vina victualia & necessaria ptra p indenturas in v' vos & ipos quos eos duce contigit faciend' recipiend' & custodiend' Ita videt' qd nob inde respondeatis in gardetoba nra Et ideo vob mandam' qd ad pmissa modis omib; intendatis in forma pda. In cui' &c. T R apd Wyndes'. xiiij. die Julii.

Anno 11 Regis Edwardi Tertii, membr. 11.

D pteſtōn	Wiſs de Monte Acuto comes Saꝝ qui in obsequiū R̄ p̄ceptum R̄ ad ptes Scot' pfectur' est het tras R̄ de pteſtōe cum claus' Volumus usq; ad festum Pasche p̄ futur' dur'. Pr' &c. T R apud Wyndesfore. x. die Ogi.	P̄ ipm regem.	Wills de Monte Acuto comes Saꝝ in obsequiū R̄ ad ptes Scot' pfecturus est het tras R̄ de pteſtōe cum claus' Volum' usq; ad festum Pasche p̄ futur' dur'. Pr' &c. T R apud Thame. xij. die Nov'.
	Cons' tras R̄ de pteſtōe hent subscripti ^{sub eodem sig'} videt'		
	Roꝝus de Stevenes de Wrottesleye.		Riçus de Ouyhetteshaye.
	Wiſs fit Galfri atte Gatacre		Adam de Howley.
	Riçus Kemp.		Thomas fit Riçi de Ouyhetteshaye.
	Joħes de Foulford		Wills fit Thome Crey senior.
			Stephus atte Touneshende de Wrottesleye.

MANDATORUM, &c. IN HOC PRIMO VOLUMINE CONTENTORUM

INDEX CHRONOLOGICUS.

A. D. 1291

Anno decimo-nono regni Regis Edwardi Primi.

Jun. 13	E DWARDUS rex Angliæ, quasi superior dominus Scotiæ, mandat custodibus castrorum in Scotia quod ea tradant quibusdam subditis suis, custodienda . . . p. 1 a	
16	Rex Edwardus donat beneficia ecclesiastica in Man . . . 1 b	
—	Proteçtio pro monachis Melrosensibus . . . 1 b	
—	Rex Edwardus mandat quod eleemofynæ regum Scotiæ solvantur . . . 1 b	
17	R. E. mandat quod vicecomites Scotiæ munia sua retineant, et quod liberè-tenentes ei fidelitatem jurent . . . 2 a	
28	W. de Grandifono assignatur ad recipiendum juramenta in comitatu Rokeshurgi . . . 2 a	
—	Mandatur quod episcopo Catanensi et W. de Agmodesham pecunia solvatur . . . 2 a	
—	R. E. mandat quod H. de Abirnethy transferatur a carcere W. de Douglas in carcerem suum . . . 2 a	
—	Mandatur quod clericis Angliæ stipendia solvantur . . . 2 b	
Jul. 3	R. E. mandat quod W. de Douglas respondeat de contemptu mandati, &c. . . 2 b	
4	Salvus conductus pro Ricardo le Furbur . . . 2 b	
Aug. 4	Castra Rokeshburgh et Gedeworth committuntur Briano filio Alani . . . 2 b	
10	De debitis Dionisii Drubord recuperandis . . . 3 a	
12	Proteçtio pro collectoribus decimæ . . . 3 a	
—	R. E. assignat commissarios ad scrutandum chartas et scripta in castro Edinburgi et alibi servata, et ad ea deferendum in locum per ipsum statutum . . . 3 a	
13	Viduz Edmundi Ingeniatoris conceditur custodia terrarum . . . 3 b	
—	Concessionem magnatibus Scotiæ factæ, sed cancellatæ . . . 3 b	
14	Mandatur quod Briano filio Alani et P. Burdet stipendia solvantur . . . 4 a	
—	Proteçtio pro collectoribus decimæ . . . 4 a	
—	Mandatur quod Brianus de Jaye habeat quercus . . . 4 a	
15	Mandatur quod debitores P. de Ridale solvere compellantur . . . 4 a	
16	Mandatur quod custodibus Scotiæ stipendia solvantur . . . 4 a	
17	Mandatur quod cancellario Scotiæ et W. de Agmodesham stipendia solvantur . . . 4 b	
—	Proteçtio pro comite Atholiæ . . . 4 b	
—	Mandatur quod cancellarius Scotiæ brevia sigillet . . . 4 b	
—	R. E. mandat quod suis scrutatoribus munimentorum Scotiæ pecunia solvatur . . . 4 b	
18	Magnatibus Scotiæ cervi et quercus donantur . . . 4 b	
—	A. de Bodyndon associatur cancellario Scotiæ . . . 5 a	
23	Reginaldo le Chen et filio suo donantur cervi . . . 5 a	
—	De captione homagii N. Mufard . . . 5 a	
—	O. de Spaldington assignatur ad audiendum querelas . . . 5 a	
—	R. de Burton associatur ad audiendum querelas . . . 5 b	
—	Mandatur quod pecunia solvatur papæ capellano . . . 5 b	
Sept. 16	Mandatur quod papæ nuncius benignè tractetur . . . 5 b	
22	Mandatur quod cancellario Scotiæ et A. de Botindon pecunia solvatur . . . 5 b	
Oct. 26	Mandatur quod episcopus Catanensis habeat quercus . . . 6 a